Irányváltós fúrógép kompozitházzal1931CD13
 
226 mm
145
mm
Ø 1/4” GAS
 art.

kg
019310013 1931CD13 1931 CD13-13mm reversible drill 1,3
• Kiváló robusztus modell
• Önzáró fúrótokmány
• Irányváltás mindkét oldalról
• Levegőelvezetés a markolaton keresztül
• Hangtompítóval
Felfogóméret
0,38 kW
1/2” - 20UNC
1/4" GASLevegőcsatlakozás
800 fordulat/percÜresjárati fordulatszám
Fúrótokmány
Motorteljesítmény
1,5÷13 mm
Súly
170 l/perc
1,3 kg
6,2 barÜzemi nyomás
Ajánlott tömlő-Ø
Átlagos levegőfelhasználás
10 mm